
 
 

 ENTE PARCO DELL’AVETO 
 

Determinazione dirigenziale n. 61 del 25/05/2023 

 

Oggetto: “ALLESTIMENTO ESPOSITIVO “PATATA QUARANTINA E ALTRE” 
Conferimento incarico pasti per inaugurazione – CIG: Z2E3BEA9D8. 

      
RICHIAMATA 
 

la determinazione dirigenziale N. 18 del 27/02/2023 inerente l’approvazione del certificato di 

regolare esecuzione per l’“ALLESTIMENTO ESPOSITIVO “PATATA QUARANTINA” E ALTRE" 

in Loc. Villa Rocca - REZZOAGLIO (GE); 

 

VISTI 
 

la richiesta via mail del 30/03/2023 pervenuta dal Consorzio della Quarantina gestore 

dell’esposizione, volta ad ottenere un contributo economico per le spese di inaugurazione, ed in 

particolare per i pasti presso il loro vicino associato Agriturismo “L’Oasi” di Villanoce in Comune di 

Rezzoaglio; 

 

il preventivo di spesa agli atti Prot. 671 del 25/05/2023, pervenuto dall’Agriturismo “L’Oasi” di 

Villanoce per servire un massimo di 40 pasti con posti a sedere ad € 800,00 omnicomprensivi; 

 

DATO ATTO 

 

dell’opportunità di contribuire all’inaugurazione, inquanto organizzata dal gestore ma riservando i 

posti necessari a disposizione del Parco; 

 

RITENUTO 
 

di condividere quanto proposto e meglio dettagliato nei relativi carteggi; 
 

pertanto necessario, possibile e conveniente procedere ad affidamento diretto; 

 

ACCERTATO 
 

che la spesa fino ad un massimo di € 800,00 complessivi può essere imputata sul codice di 

bilancio 20155 - “SERVIZIO REALIZZAZIONE EVENTI PROMOZIONALI DEL PARCO”; 

 

VISTI infine 

il D.Lgs. n. 36/2023 e successive modifiche; 

il D.P.R. n. 207/2010 per quanto ancora in vigore; 

l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995 

 l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 

il possesso dei requisiti di carattere generale, speciale, tecnico-professionale ed economico-

finanziario dell’affidatario; 

 
IL DIRETTORE 



DETERMINA 
 

 

Per quanto meglio espresso in premessa di: 
 

- affidare all’Agriturismo “L’Oasi” di Villanoce in Comune di Rezzoaglio la fornitura per un 

massimo di 40 pasti con posti a sedere per € 800,00 omnicomprensivi, come da preventivo di 

spesa agli atti Prot. 671 del 25/05/2023; 
 

- raccomandare il rigoroso rispetto delle vigenti normative recanti misure in materia di 

contenimento gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19; 
 

- imputare la spesa fino ad un massimo di € 800,00 complessivi sul codice di bilancio 20155 - 

“SERVIZIO REALIZZAZIONE EVENTI PROMOZIONALI DEL PARCO”; 
 

-  liquidare le spese previste dalla presente determinazione secondo il regolamento di contabilità,       

ad avvenuta e corretta esecuzione degli incarichi; 

 

 F.to IL DIRETTORE DEL PARCO    

             (Dott. Paolo Cresta) 


